様式第１号（第５条関係）記　入　例

さいたま市体育施設利用料金減額（免除）申請書

令和　６年○○月○○日

　○○体育館指定管理者　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所　　さいたま市浦和区常盤６－４－４
　　　　　　　　　　　　　　申請者　　氏　名　　さいたま市　○○課
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　課長　　○○　○○
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号　０４８（８２９）●●●●
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　法人又は団体にあっては、事務所の
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 所在地、名称及び代表者の氏名

次のとおり利用料金の減額（免除）を受けたいので申請いたします。
	利用する施設名
	○○体育館　競技場全面・会議室

	利用日時
	令和６年　６月　１８日（日）　９：００　～　１９：００

	利用目的
	[bookmark: _GoBack]令和６年度第○回△△大会

	参加者対象
	　一般市民
	参加者数
	約１００人

	減額（免除）を受　けようとする理由
	さいたま市○○協会が主催する大会のため。
日程が複数に及ぶ場合は、「別紙のとおり」と記載し、別添「別紙2_利用内訳書」に記入していただいても結構です。

	担当者連絡先
	氏名　○○課　××　××　電話番号　０４８（８２９）●●●●
住所　さいたま市浦和区常盤６－４－４

· 添付書類　・事業の詳細が分かるもの
　　　　　　　・その他まだ作成していない場合は、施設との利用打ち合わせの際に提出してください。